
COPPA ITALIA SKIROLL 2017

KO SPRINT - 2. TROFEO INSIEME A OPICINA

ASD MLADINA

Sci di Fondo (Sprint)

Classifica

Codex: PUFXF469 Cod. FISI: CPI (N2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

COPPA ITALIA SKIROLL 2017

Soc. Organizzatrice: SS MLADINA TS11Codice Società:

Località: OPICINA (TRIESTE) Data: 24/06/2017

Giuria

Delegato Tecnico VALDUGA P.

Direttore di Gara BOGATEC B.

Ass. Delegato FISI FARMAKIDIS D.

Dati Tecnici

Nome Pista

Giri 0

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 0 m

Metodo di Partenza: Tecnica: Libera

Fattore F: 1200

GIOVANISSIMI FEMMINE

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 COSSUTTA ISABEL 49 FVG       27.35 2005V0HE1 SS MLADINATS11

ISCRITTI: 1

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

FICR
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COPPA ITALIA SKIROLL 2017

KO SPRINT - 2. TROFEO INSIEME A OPICINA

ASD MLADINA

Sci di Fondo (Sprint)

Classifica

Codex: PUMXF468 Cod. FISI: CPI (N2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

COPPA ITALIA SKIROLL 2017

Soc. Organizzatrice: SS MLADINA TS11Codice Società:

Località: OPICINA (TRIESTE) Data: 24/06/2017

Giuria

Delegato Tecnico VALDUGA P.

Direttore di Gara BOGATEC B.

Ass. Delegato FISI FARMAKIDIS D.

Dati Tecnici

Nome Pista

Giri 0

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 0 m

Metodo di Partenza: Tecnica: Libera

Fattore F: 1200

GIOVANISSIMI MASCHI

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 TENCE DEAN 41 FVG       25.25 2005M0NCJ SS MLADINATS11

2 CONTOZ MANUEL 43 VA       27.56 2006R0C1X AMIS DE VERRAYESAO40

3 SEDMAK MAJ 48 FVG       30.86 2007R003P SS MLADINATS11

4 ANTONIC GORAZD 42 FVG       34.62 2005P002J SS MLADINATS11

5 PRODAN ALEKSANDER 44 FVG       36.11 2006R00AT SS MLADINATS11

6 COSSUTTA SAMUEL 47 FVG       36.87 2007W0FDH SS MLADINATS11

7 BIANQUIN LOTHAR 46 VA       37.28 2006W065A AMIS DE VERRAYESAO40

8 ANTONIC LENART 45 FVG       38.23 2007R0T35 SS MLADINATS11

ISCRITTI: 8

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

FICR
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COPPA ITALIA SKIROLL 2017

KO SPRINT - 2. TROFEO INSIEME A OPICINA

ASD MLADINA

Sci di Fondo (Sprint)

Classifica

Codex: CHFXF473 Cod. FISI: CPI (N2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

COPPA ITALIA SKIROLL 2017

Soc. Organizzatrice: SS MLADINA TS11Codice Società:

Località: OPICINA (TRIESTE) Data: 24/06/2017

Giuria

Delegato Tecnico VALDUGA P.

Direttore di Gara BOGATEC B.

Ass. Delegato FISI FARMAKIDIS D.

Dati Tecnici

Nome Pista

Giri 0

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 0 m

Metodo di Partenza: Tecnica: Libera

Fattore F: 1200

CHILDREN FEMMINE

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 BORETTAZ SABRINA 34 VA       23.23 2003LAF09 AMIS DE VERRAYESAO40

2 TENZE SARA 39 FVG       23.44 2003M0NCK SS MLADINATS11

3 MORTAGNA LAURA 37 VE       23.53 2003M0H04 VALDOBBIADENETV36

4 LEONARDO GIULIA 38 VA       23.97 2004N05M2 AMIS DE VERRAYESAO40

5 LIBERATI LISA 36 VA       26.69 2004P0212 AMIS DE VERRAYESAO40

6 ANTONIC PETRA 35 FVG       27.71 2001HA13H SS MLADINATS11

7 PESSION AMELIE 40 VA       28.02 2004P0LN9 AMIS DE VERRAYESAO40

ISCRITTI: 7

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

FICR
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COPPA ITALIA SKIROLL 2017

KO SPRINT - 2. TROFEO INSIEME A OPICINA

ASD MLADINA

Sci di Fondo (Sprint)

Classifica

Codex: CHMXF472 Cod. FISI: CPI (N2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

COPPA ITALIA SKIROLL 2017

Soc. Organizzatrice: SS MLADINA TS11Codice Società:

Località: OPICINA (TRIESTE) Data: 24/06/2017

Giuria

Delegato Tecnico VALDUGA P.

Direttore di Gara BOGATEC B.

Ass. Delegato FISI FARMAKIDIS D.

Dati Tecnici

Nome Pista

Giri 0

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 0 m

Metodo di Partenza: Tecnica: Libera

Fattore F: 1200

CHILDREN MASCHI

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 MASIERO RICCARDO LORENZO 25 VE       20.01 2001M08AV MONTEBELLUNATV31

2 MUNARI LEONARDO 24 VE       20.67 2001FAN83 VALDOBBIADENETV36

3 KOSUTA NIK 26 FVG       20.86 2002LAW9Y SS MLADINATS11

4 MUNARI RICCARDO 29 VE       21.67 2003LAAK2 VALDOBBIADENETV36

5 ANTONIC JERNEJ 27 FVG       22.47 2003M00Y1 SS MLADINATS11

6 SEDMAK LUKA 30 FVG       22.99 2003M05K2 SS MLADINATS11

7 PERUSIC PETAR 33       23.19 2004 RIJEKA-CAVLEST01

8 GHIO DAVIDE 32 AOC       23.54 2004M0HJC SKI AVIS BORGOCN25

9 LOMBARD DAVIDE 31 VA       26.66 2004R0KAV AMIS DE VERRAYESAO40

ISCRITTI: 10

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 1

LEONE FEDERICO 28 VA 2003N05M3 AMIS DE VERRAYESAO40

SQUALIFICATI: 0

Giuria

FICR
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COPPA ITALIA SKIROLL 2017

KO SPRINT - 2. TROFEO INSIEME A OPICINA

ASD MLADINA

Sci di Fondo (Sprint)

Classifica

Codex: MBMXF480 Cod. FISI: CPI (N2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

COPPA ITALIA SKIROLL 2017

Soc. Organizzatrice: SS MLADINA TS11Codice Società:

Località: OPICINA (TRIESTE) Data: 24/06/2017

Giuria

Delegato Tecnico VALDUGA P.

Direttore di Gara BOGATEC B.

Ass. Delegato FISI FARMAKIDIS D.

Dati Tecnici

Nome Pista

Giri 0

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 0 m

Metodo di Partenza: Tecnica: Libera

Fattore F: 1200

MASTER MASCHI

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 MASIERO GUIDO 20 VE       21.70 19554H6VC MONTEBELLUNATV31

2 COSSARO ENZO 21 FVG       25.90 19423WEWP SS MLADINATS11

3 ZULIAN DANIELE 22 AC       26.27 19534L6W1 SC LISSONEMI57

4 CROSILLA LUIGI 23 FVG       26.49 19581493K SS MLADINATS11

ISCRITTI: 4

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

FICR
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COPPA ITALIA SKIROLL 2017

KO SPRINT - 2. TROFEO INSIEME A OPICINA

ASD MLADINA

Sci di Fondo (Sprint)

Classifica

Codex: GSFXF478 Cod. FISI: CPI (N2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

COPPA ITALIA SKIROLL 2017

Soc. Organizzatrice: SS MLADINA TS11Codice Società:

Località: OPICINA (TRIESTE) Data: 24/06/2017

Giuria

Delegato Tecnico VALDUGA P.

Direttore di Gara BOGATEC B.

Ass. Delegato FISI FARMAKIDIS D.

Dati Tecnici

Nome Pista

Giri 0

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 0 m

Metodo di Partenza: Tecnica: Libera

Fattore F: 1200

ASSOLUTA FEMMINE

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 MORTAGNA ALBA 15 VE       20.42 2000H00NM VALDOBBIADENETV36

2 BOLZAN LISA 13 VE       20.43 199591WH6 SC ORSAGOTV32

3 BOLZAN ANNA 14 VE       20.72 199591WH5 SC ORSAGOTV32

4 BOGATEC MATEJA 18 FVG       22.05 19821M4YF SS MLADINATS11

5 TENZE DANA 19 FVG       22.99 1999FANEH SS MLADINATS11

6 TURCHET PATRIZIA 17 FVG       33.23 195503Y6N SS MLADINATS11

ISCRITTI: 7

NON PARTITI: 1

GELMI CHIARA 16 AC 1997D015D CUS TRENTOTN46

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

FICR
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COPPA ITALIA SKIROLL 2017

KO SPRINT - 2. TROFEO INSIEME A OPICINA

ASD MLADINA

Sci di Fondo (Sprint)

Classifica

Codex: GSMXF476 Cod. FISI: CPI (N2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

COPPA ITALIA SKIROLL 2017

Soc. Organizzatrice: SS MLADINA TS11Codice Società:

Località: OPICINA (TRIESTE) Data: 24/06/2017

Giuria

Delegato Tecnico VALDUGA P.

Direttore di Gara BOGATEC B.

Ass. Delegato FISI FARMAKIDIS D.

Dati Tecnici

Nome Pista

Giri 0

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 0 m

Metodo di Partenza: Tecnica: Libera

Fattore F: 1200

ASSOLUTA MASCHI

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 BERLANDA ALESSIO 9 TN       16.97 19794H85L TEAM FUTURATN07

2 BECCHIS EMANUELE 1 AOC       17.55 199382915 SKI AVIS BORGOCN25

3 SBABO EMANUELE 5 VE       17.84 19833W98A CAI SCHIO 1910VI41

4 BECCHIS FRANCESCO 2 AOC       18.76 1997CAJR5 SKI AVIS BORGOCN25

5 HLADIKA JAKOV 12       18.76 2000 RIJEKA-CAVLEST01

6 RIPAMONTI SIMONE 6 AC       19.31 199581D4X SC LISSONEMI57

7 SCANZI FEDERICO 3 AC       19.55 1998FA2TY SC GROMO ADBG58

8 SEDMAK JAN 11 FVG       20.00 2000EA252 SS MLADINATS11

9 DALLA VIA ALBERTO 4 TN       20.04 1995A1444 TEAM FUTURATN07

10 MORTAGNA EDI 8 VE       20.32 19666355P MONTEBELLUNATV31

11 MUNARI PAOLO 7 VE       20.58 196501HJ5 VALDOBBIADENETV36

12 ROFFARE' STEFANO 10 VE       21.36 19754L3T8 MONTEBELLUNATV31

ISCRITTI: 12

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

FICR
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COPPA ITALIA SKIROLL 2017

KO SPRINT - 2. TROFEO INSIEME A OPICINA

ASD MLADINA

Sci di Fondo (Sprint)

Classifica

Codex: PUFXF469 Cod. FISI: CPI (N2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

COPPA ITALIA SKIROLL 2017

Soc. Organizzatrice: SS MLADINA TS11Codice Società:

Località: OPICINA (TRIESTE) Data: 24/06/2017

Giuria

Delegato Tecnico VALDUGA P.

Direttore di Gara BOGATEC B.

Ass. Delegato FISI FARMAKIDIS D.

Dati Tecnici

Nome Pista

Giri 0

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 0 m

Metodo di Partenza: Tecnica: Libera

Fattore F: 1200

GIOVANISSIMI FEMMINE

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 COSSUTTA ISABEL 49 FVG       27.35 2005 100V0HE1 SS MLADINATS11

ISCRITTI: 1

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

FICR
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COPPA ITALIA SKIROLL 2017

KO SPRINT - 2. TROFEO INSIEME A OPICINA

ASD MLADINA

Sci di Fondo (Sprint)

Classifica

Codex: PUMXF468 Cod. FISI: CPI (N2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

COPPA ITALIA SKIROLL 2017

Soc. Organizzatrice: SS MLADINA TS11Codice Società:

Località: OPICINA (TRIESTE) Data: 24/06/2017

Giuria

Delegato Tecnico VALDUGA P.

Direttore di Gara BOGATEC B.

Ass. Delegato FISI FARMAKIDIS D.

Dati Tecnici

Nome Pista

Giri 0

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 0 m

Metodo di Partenza: Tecnica: Libera

Fattore F: 1200

GIOVANISSIMI MASCHI

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 TENCE DEAN 41 FVG        1.00 2005 100M0NCJ SS MLADINATS11

2 CONTOZ MANUEL 43 VA        2.00 2006 80R0C1X AMIS DE VERRAYESAO40

3 SEDMAK MAJ 48 FVG        3.00 2007 60R003P SS MLADINATS11

4 ANTONIC GORAZD 42 FVG        4.00 2005 50P002J SS MLADINATS11

5 PRODAN ALEKSANDER 44 FVG       36.11 2006 45R00AT SS MLADINATS11

6 COSSUTTA SAMUEL 47 FVG       36.87 2007 40W0FDH SS MLADINATS11

7 BIANQUIN LOTHAR 46 VA       37.28 2006 36W065A AMIS DE VERRAYESAO40

8 ANTONIC LENART 45 FVG       38.23 2007 32R0T35 SS MLADINATS11

ISCRITTI: 8

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

FICR
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COPPA ITALIA SKIROLL 2017

KO SPRINT - 2. TROFEO INSIEME A OPICINA

ASD MLADINA

Sci di Fondo (Sprint)

Classifica

Codex: CHFXF473 Cod. FISI: CPI (N2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

COPPA ITALIA SKIROLL 2017

Soc. Organizzatrice: SS MLADINA TS11Codice Società:

Località: OPICINA (TRIESTE) Data: 24/06/2017

Giuria

Delegato Tecnico VALDUGA P.

Direttore di Gara BOGATEC B.

Ass. Delegato FISI FARMAKIDIS D.

Dati Tecnici

Nome Pista

Giri 0

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 0 m

Metodo di Partenza: Tecnica: Libera

Fattore F: 1200

CHILDREN FEMMINE

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 BORETTAZ SABRINA 34 VA        1.00 2003 100LAF09 AMIS DE VERRAYESAO40

2 MORTAGNA LAURA 37 VE        2.00 2003 80M0H04 VALDOBBIADENETV36

3 LEONARDO GIULIA 38 VA        3.00 2004 60N05M2 AMIS DE VERRAYESAO40

4 TENZE SARA 39 FVG        4.00 2003 50M0NCK SS MLADINATS11

5 LIBERATI LISA 36 VA       26.69 2004 45P0212 AMIS DE VERRAYESAO40

6 ANTONIC PETRA 35 FVG       27.71 2001 40HA13H SS MLADINATS11

7 PESSION AMELIE 40 VA       28.02 2004 36P0LN9 AMIS DE VERRAYESAO40

ISCRITTI: 7

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

FICR
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COPPA ITALIA SKIROLL 2017

KO SPRINT - 2. TROFEO INSIEME A OPICINA

ASD MLADINA

Sci di Fondo (Sprint)

Classifica

Codex: CHMXF472 Cod. FISI: CPI (N2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

COPPA ITALIA SKIROLL 2017

Soc. Organizzatrice: SS MLADINA TS11Codice Società:

Località: OPICINA (TRIESTE) Data: 24/06/2017

Giuria

Delegato Tecnico VALDUGA P.

Direttore di Gara BOGATEC B.

Ass. Delegato FISI FARMAKIDIS D.

Dati Tecnici

Nome Pista

Giri 0

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 0 m

Metodo di Partenza: Tecnica: Libera

Fattore F: 1200

CHILDREN MASCHI

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 KOSUTA NIK 26 FVG        1.00 2002 100LAW9Y SS MLADINATS11

2 MASIERO RICCARDO LORENZO 25 VE        2.00 2001 80M08AV MONTEBELLUNATV31

3 MUNARI LEONARDO 24 VE        3.00 2001 60FAN83 VALDOBBIADENETV36

4 MUNARI RICCARDO 29 VE        4.00 2003 50LAAK2 VALDOBBIADENETV36

5 ANTONIC JERNEJ 27 FVG       22.47 2003 45M00Y1 SS MLADINATS11

6 SEDMAK LUKA 30 FVG       22.99 2003 40M05K2 SS MLADINATS11

7 PERUSIC PETAR 33       23.19 2004 36RIJEKA-CAVLEST01

8 GHIO DAVIDE 32 AOC       23.54 2004 32M0HJC SKI AVIS BORGOCN25

9 LOMBARD DAVIDE 31 VA       26.66 2004 29R0KAV AMIS DE VERRAYESAO40

ISCRITTI: 10

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 1

LEONE FEDERICO 28 VA 2003N05M3 AMIS DE VERRAYESAO40

SQUALIFICATI: 0

Giuria

FICR

24-06-2017 / OPICINA (TRIESTE)

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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COPPA ITALIA SKIROLL 2017

KO SPRINT - 2. TROFEO INSIEME A OPICINA

ASD MLADINA

Sci di Fondo (Sprint)

Classifica

Codex: MBMXF480 Cod. FISI: CPI (N2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

COPPA ITALIA SKIROLL 2017

Soc. Organizzatrice: SS MLADINA TS11Codice Società:

Località: OPICINA (TRIESTE) Data: 24/06/2017

Giuria

Delegato Tecnico VALDUGA P.

Direttore di Gara BOGATEC B.

Ass. Delegato FISI FARMAKIDIS D.

Dati Tecnici

Nome Pista

Giri 0

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 0 m

Metodo di Partenza: Tecnica: Libera

Fattore F: 1200

MASTER MASCHI

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 MASIERO GUIDO 20 VE        1.00 1955 1004H6VC MONTEBELLUNATV31

2 COSSARO ENZO 21 FVG        2.00 1942 803WEWP SS MLADINATS11

3 ZULIAN DANIELE 22 AC        3.00 1953 604L6W1 SC LISSONEMI57

4 CROSILLA LUIGI 23 FVG        4.00 1958 501493K SS MLADINATS11

ISCRITTI: 4

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

FICR
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COPPA ITALIA SKIROLL 2017

KO SPRINT - 2. TROFEO INSIEME A OPICINA

ASD MLADINA

Sci di Fondo (Sprint)

Classifica

Codex: GSFXF478 Cod. FISI: CPI (N2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

COPPA ITALIA SKIROLL 2017

Soc. Organizzatrice: SS MLADINA TS11Codice Società:

Località: OPICINA (TRIESTE) Data: 24/06/2017

Giuria

Delegato Tecnico VALDUGA P.

Direttore di Gara BOGATEC B.

Ass. Delegato FISI FARMAKIDIS D.

Dati Tecnici

Nome Pista

Giri 0

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 0 m

Metodo di Partenza: Tecnica: Libera

Fattore F: 1200

ASSOLUTA FEMMINE

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 BOLZAN LISA 13 VE        1.00 1995 10091WH6 SC ORSAGOTV32

2 MORTAGNA ALBA 15 VE        2.00 2000 80H00NM VALDOBBIADENETV36

3 BOLZAN ANNA 14 VE        3.00 1995 6091WH5 SC ORSAGOTV32

4 BOGATEC MATEJA 18 FVG        4.00 1982 501M4YF SS MLADINATS11

5 TENZE DANA 19 FVG       22.99 1999 45FANEH SS MLADINATS11

6 TURCHET PATRIZIA 17 FVG       33.23 1955 4003Y6N SS MLADINATS11

ISCRITTI: 7

NON PARTITI: 1

GELMI CHIARA 16 AC 1997D015D CUS TRENTOTN46

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria

FICR
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COPPA ITALIA SKIROLL 2017

KO SPRINT - 2. TROFEO INSIEME A OPICINA

ASD MLADINA

Sci di Fondo (Sprint)

Classifica

Codex: GSMXF476 Cod. FISI: CPI (N2) Gr. Soc.: Y P. FISI: Y P. Reg.: N

COPPA ITALIA SKIROLL 2017

Soc. Organizzatrice: SS MLADINA TS11Codice Società:

Località: OPICINA (TRIESTE) Data: 24/06/2017

Giuria

Delegato Tecnico VALDUGA P.

Direttore di Gara BOGATEC B.

Ass. Delegato FISI FARMAKIDIS D.

Dati Tecnici

Nome Pista

Giri 0

Lunghezza Pista 200 m

Dislivello Totale 0 m

Metodo di Partenza: Tecnica: Libera

Fattore F: 1200

ASSOLUTA MASCHI

Punti Tab.No Punti GaraNominativo TempoSocietàComAnnoCodice Naz

1 BERLANDA ALESSIO 9 TN        1.00 1979 1004H85L TEAM FUTURATN07

2 BECCHIS EMANUELE 1 AOC        2.00 1993 8082915 SKI AVIS BORGOCN25

3 SBABO EMANUELE 5 VE        3.00 1983 603W98A CAI SCHIO 1910VI41

4 BECCHIS FRANCESCO 2 AOC        4.00 1997 50CAJR5 SKI AVIS BORGOCN25

5 HLADIKA JAKOV 12       18.76 2000 45RIJEKA-CAVLEST01

6 RIPAMONTI SIMONE 6 AC       19.31 1995 4081D4X SC LISSONEMI57

7 SCANZI FEDERICO 3 AC       19.55 1998 36FA2TY SC GROMO ADBG58

8 SEDMAK JAN 11 FVG       20.00 2000 32EA252 SS MLADINATS11

9 DALLA VIA ALBERTO 4 TN       20.04 1995 29A1444 TEAM FUTURATN07

10 MORTAGNA EDI 8 VE       20.32 1966 266355P MONTEBELLUNATV31

11 MUNARI PAOLO 7 VE       20.58 1965 2401HJ5 VALDOBBIADENETV36

12 ROFFARE' STEFANO 10 VE       21.36 1975 224L3T8 MONTEBELLUNATV31

ISCRITTI: 12

NON PARTITI: 0

NON ARRIVATI: 0

SQUALIFICATI: 0

Giuria
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